

اخبار

افزایش قاچاق سازمان یافته لوازم خانگی

معاون وزیر صمت ضمن اشاره به افزایش قاچاق سازمان یافته لوازم خانگی و عرضه محصولات تقلبی طی ماه های اخیر، گفت: در فضای مجازی نیز شاهد تبلیغاتی برای فروش کالاها هستیم که در حکم کلاهبرداری است. محمدمهدی برادران معاون صنایع عمومی وزیر صمت در مورد مقابله با لوازم خانگی قاچاق، اظهار کرد: متأسفانه به صورت سازمان یافته قاچاق لوازم خانگی و عرضه محصولات تقلبی در ماههای اخیر افزایش یافته که موجب گزافه تولیدکنندگان شده است زیرا امسال رشد تولید اشتباهی‌وی با بیان اینکه طی یک سال گذشته نیمت لوازم خانگی افزایش نیافته است، افزود: با هماهنگی تولیدکنندگان تلاش کردیم که در قالب جشنواره‌های مختلف و با ارائه تخفیف نقدی و تسهیلات فروش و... زمینه را برای فروش بیشتر فراهم کنیم تا مردم کالاهای اصل با ضمانت بخردن و مجبور به خرید کالاهای قاچاق بدون ضمانت نشوند.برادران ادامه داد: ما همه تلاش خود را برای فروش بیشتر محصولات داخلی به کار بستیم اما مردم هم باید توجه کنند خرید کالایی که ضمانت ندارد و ممکن است کالای تقلبی به نام اصلی باشد ولو اینکه قیمتش کمتر باشد متضاد با حقوق مصرف‌کننده است.وی تاکید کرد: شبکه فروش لوازم خانگی بسیار گسترده است، این کالاهای قیمت‌مصوب دارند، در قالب جشنواره‌های مختلف عرضه می‌شوند، خدمات نصب دارد و در مجموع می‌توانند رضایت مستمر مشتری را جلب کنند.معاون وزیر صمت به کلاهبرداری‌های صورت گرفته در فضای مجازی اشاره کرد و افزود: متأسفانه جای گزایه دارد که در فضای مجازی مدیریت درستی در خصوص تبلیغات صورت نمی‌گیرد و برخی تبلیغاتی که انجام می‌شود در حکم کلاهبرداری است.وی گفت: در برخی از این تبلیغات مشاهده می‌شود که حتی هزینه پست از قیمت کالا بالاتر است! و یا اینکه برخی از قطعات جنبی گران‌تر از خود کالاست. متأسفانه در فضای مجازی نتوانستیم یک نظام نظارتی بر انواع تبلیغات را حاکم کنیم. گفتنی است، چندروز پیش نیز انجمن صنایع لوازم خانگی در نامه‌ای به رئیس ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز، ضمن گلایه از جولان لوازم خانگی قاچاق در بازار، نسبت به جمع‌آوری این قبیل کالاهای اعلام آمادگی کرد.

تحویل ۱۰ هزار واحد مسکن مهر به‌زودی

سرپرست شرکت عمران شهرهای جدید گفت: از ۲۰ هزار واحد باقی‌مانده مسکن مهر، حدود ۱۰ هزار واحد در روزهای آینده تحویل می‌شود.سعید نفوری در خصوص برنامه شرکت عمران شهرهای جدید برای تکمیل واحدهای باقی‌مانده مسکن مهر تحت مسئولیت این شرکت اظهار کرد: حدود ۴۰ هزار واحد مسکن مهر در شهرهای جدید باقی‌مانده است که از این ۴۰ هزار واحد حدود ۱۰ هزار واحد که عمدتا در پردیس و مهستان است قبل از اتمام سال افتتاح و تحویل متقاضیان می‌شود. نفوری ادامه داد: برای ۳۰ هزار واحد مساکن مهر باقی‌مانده در شهرهای جدید نیز هدف‌گذاری کرده‌ایم. ۲۴ هزار واحد را تا قبل از تیرماه ۱۴۰۳ تکمیل و تحویل دهیم.وی توضیح داد: در خصوص ۶۰۰۰ واحد باقی‌مانده مسکن مهر نیز در برنامه است تا پایان سال ۱۴۰۳ این تعداد واحد به اتمام برسد و تحویل متقاضیان شود.

اخبار صنعت-مستانه فروغی: قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت بر اساس اصل هشتاد و پنجم قانون اساسی، در یک کمیسیون مشترک بررسی شد و پس از موافقت مجلس با اجرای آزمایشی آن به مدت ۷ سال، در دهم آبان ۱۴۰۰ به تأیید شورای نگهبان رسید.

ستاد ملی جمعیت چه وظایفی دارد؟

برای ستاد ملی جمعیت ۱۲ وظیفه تعیین شده که از جمله وظایف، تهیه یک برنامه عملکرد و ایجاد هماهنگی میان نهادهای مرتبط با موضوع جوانی جمعیت و خانواده و نظارت بر نقش آنهاست. «تدوین شاخص‌های ارزیابی و سنجش اقدامات اثربخش و رشد ازدواج و فرزندآوری به تفکیک بخش‌های خانواده، رسانه، سازمان‌های مردم نهاد و دستگاه اجرایی، شرکت‌ها و مؤسسات خصوصی مدیران و نخبگان، اهدای سالانه جایزه ملی جوانی جمعیت، پایش زمانی و مکانی مستمر تغییرات جمعیتی در سطوح ملی، استانی و شهرستانی با مشارکت مرکز آمار ایران و پایش جامعه وضعیت سفل جنین در کشور بر اساس جمع‌بندی گزارش دستگاه‌های ذیربط و پژوهش‌های مرتبط» بخش دیگر وظایف ستاد ملی جمعیت است.

در این قانون همه وزارتخانه‌ها و دستگاه‌های زیرمجموعه دولت موظف شده‌اند تا دستورالعمل‌ها، برنامه‌ها و منشورهای مرتبط با خانواده، فرزندآوری و جمعیت را در چهارچوب مصوبات شورای عالی انقلاب فرهنگی تهیه کنند و در زمان مقرر ارائه دهند.

اعطای زمین و واحد مسکونی به خانواده‌ها

وزارت راه و شهرسازی هم در سومین ماده مکلف شده تا امکان استفاده مجدد از امکانات دولتی مربوط به تأمین مسکن خانوار را برای خانواده‌ها پس از تولد فرزند سوم و بیشتر فراهم کند؛ در نتیجه این خانواده‌ها می‌توانند تنها برای بار دوم از کلیه امکانات دولتی بهرمند شوند.

ماده چهارم به تسهیلات مسکن خانواده‌ها پرداخته و بر اساس آن، دولت مکلف است یک قطعه زمین واحد مسکونی حداکثر به میزان از ۲۰۰ متر مربع را منطبق با ضوابط و شهر در نصاب طرح‌ها و ضوابط روستایی و شهری به صورت مشترک و برابر به پدر و مادر اعطا کند. البته، این

رئیس سازمان برنامه و بودجه با بیان این که دولت سیزدهم خدمات حوزه سلامت را ارتقاء می‌دهد، گفت: امسال ۳۵۰ هزار میلیارد ریال یارانه دارو پرداخت شد.

داوود منظور اظهار کرد: دولت سیزدهم بنا دارد خدمات حوزه سلامت را تا حد امکان ارتقا دهد تا بتوانیم در این بخش به رتبه‌های برتر در دنیا تبدیل شویم.

رئیس سازمان برنامه و بودجه کشور گفت: در آغاز فعالیت دولت سیزدهم، تعداد تخت‌های بیمارستانی ۱۳۰ هزار تخت بود که اکنون به ۱۵۰ هزار تخت رسیده است و در سرانه تخت بیمارستانی، جزو ۳۰ کشور برتر دنیا هستیم.

منظور گفت: به برکت انقلاب اسلامی، اکنون کادر پزشکی متحجر در رشته‌های تخصصی مورد نیاز در کشور تربیت می‌شود و آنچه در درمان مردم از نظر تأمین دارو، دانش و تجهیزات مورد نیاز است، توسط متخصصان داخلی در حال تأمین است.

رئیس سازمان برنامه و بودجه کشور از صدور مجوز استخدام ۲۵ هزار پرستار و کادر درمان خبر داد و گفت: با جذب آنها، نیروی انسانی لازم در بیمارستان‌ها تکمیل می‌شود. همچنین دو هزار عضو هیات علمی در دانشگاه‌های علوم پزشکی مجوز استخدام گرفتند و

ایران میزبان وزرای اقتصادی آفریقا می‌شود

معاون ارتقای کسب و کارهای بین‌المللی سازمان توسعه تجارت از برگزاری دومین اجلاس بین‌المللی ایران در آفریقا در تاریخ ۷ تا ۱۰ اردیبهشت ۱۴۰۳ به حضور بیش از ۴۰ کشور آفریقایی خبر داد.

نشست مقدماتی دومین اجلاس بین‌المللی ایران و آفریقا با حضور مهدی ضیغمی، معاون وزیر و رئیس سازمان توسعه تجارت، سید محمدصادق قنادرزاده، معاون ارتقای کسب و کارهای بین‌المللی سازمان توسعه تجارت و جمعی از نمایندگان معاونت‌های مختلف وزارت صمت برگزار شد.

معاون وزیر راه و شهرسازی با بیان اینکه آزادراه منجیل – رودبار روز دوشنبه افتتاح می‌شود، گفت که این آزادراه بخشی از آزادراه قزوین – رشت است و افتتاح آن گلوگاه ترافیکی بین پایتخت و استان گیلان را رفع می‌کند. آزادراه منجیل-رودبار باقی‌مانده آزادراه قزوین-رشت است که به‌دلیل شرایط خاص خود با برخورداری از تونل‌ها و پل‌های زیاد، به زعم مسئولان یکی از پیچیده‌ترین و سخت‌ترین آزادراه‌های کشور به شمار می‌رود. در عین حال مردم شهرستان رودبار در پیک ترافیک دچار مشکلات فراوانی می‌شوند و اهالی برخی از روستاها تا رسیدن به شهر چندین ساعت در ترافیک می‌مانند و تکمیل هشت کیلومتر آزادراه منجیل – رودبار از این جهت هم حائز اهمیت است. بیش از ۱۲ سال از عمر این آزادراه می‌گذرد و البته در این مدت بارها وعده تکمیل شدن آن از سوی مسئولان مطرح شده است؛ تا جایی که از سال گذشته نیز مسئولان شرکت ساخت، تکمیل این آزادراه را به سال جاری موکول کردند و از ابتدای امسال نیز، بارها وعده تمدن آن مطرح شد؛ اما به نظر می‌رسد این بار این وعده در حال عملی شدن است.

در این راستا خیراله خادمی – مدیرعامل شرکت ساخت و توسعه زیربنایهای حمل‌ونقل کشور- از افتتاح آزادراه منجیل-رودبار در روز دوشنبه با حضور رئیس جمهور خبر داد و گفت: این آزادراه به‌عنوان سومین وعده دولت در افتتاح مسیرهای آزادراهی کشور پس از افتتاح آزادراه شیراز-اصفهان به‌عنوان طولانی‌ترین و منطقه دو آزادراه تهران-شمال به‌عنوان سخت‌ترین پروژه‌های آزادراهی کشور آماده بهره‌برداری است.

معاون وزیر راه و شهرسازی طول آزادراه‌های بهره‌برداری‌شده در این راستا خیراله خادمی – مدیرعامل شرکت ساخت و توسعه زیربنایهای حمل‌ونقل کشور- از افتتاح آزادراه منجیل-رودبار در روز دوشنبه با حضور رئیس جمهور خبر داد و گفت: این آزادراه به‌عنوان سومین وعده دولت در افتتاح مسیرهای آزادراهی کشور پس از افتتاح آزادراه شیراز-اصفهان به‌عنوان طولانی‌ترین و منطقه دو آزادراه تهران-شمال به‌عنوان سخت‌ترین پروژه‌های آزادراهی کشور آماده بهره‌برداری است.

معاون وزیر راه و شهرسازی طول آزادراه‌های بهره‌برداری‌شده در این راستا خیراله خادمی – مدیرعامل شرکت ساخت و توسعه زیربنایهای حمل‌ونقل کشور- از افتتاح آزادراه منجیل-رودبار در روز دوشنبه با حضور رئیس جمهور خبر داد و گفت: این آزادراه به‌عنوان سومین وعده دولت در افتتاح مسیرهای آزادراهی کشور پس از افتتاح آزادراه شیراز-اصفهان به‌عنوان طولانی‌ترین و منطقه دو آزادراه تهران-شمال به‌عنوان سخت‌ترین پروژه‌های آزادراهی کشور آماده بهره‌برداری است.

شرکت پتروشیمی شیراز به عنوان صادرکننده نمونه استان فارس در سال ۱۴۰۲ انتخاب شد.

در بیست و هفتمین آیین نکوداشت روز ملی صادرات از پتروشیمی شیراز به عنوان صادرکننده نمونه استان فارس تقدیر و تجلیل بعمل آمد.آیین نکوداشت روز ملی صادرات عصر چهارشنبه درمحل اتاق بازرگانی فارس با حضوراستاندار فارس، مدیرکل صنعت،



این موضوع تأمین اعتبار شده است. منظور طرح داروپار را یکی از طرح‌های بسیار مهمی بیان کرد که اجرای آن از سال گذشته آغاز شده و امروز به بلوغ خود رسیده است و افزود: در این طرح، زنجیره تولید دارو از یارانه جدا شده و یارانه مستقیماً به مصرف‌کننده نهایی رسیده است که سبب صرفه‌جویی در تأمین دارو و جلوگیری از قاچاق دارو شده است.

رئیس سازمان برنامه و بودجه با بیان این که دولت سیزدهم خدمات حوزه سلامت را ارتقا می‌دهد، گفت: امسال ۳۵۰ هزار

قنادرزاده در این نشست از برگزاری دومین اجلاس بین‌المللی ایران و آفریقا همزمان با نمایشگاه ایران اکسپو خبر داد و افزود: سازمان توسعه تجارت ایران به عنوان متولی تجارت خارجی کشور بنا دارد دومین اجلاس بین‌المللی ایران و آفریقا را در سطح وزرای اقتصادی این قاره برگزار کند.

وی با بیان اینکه جهان متوجه اهمیت تجارت با کشورهای آفریقایی شده است، گفت: کمتر از ۲ ماه تا برگزاری این نمایشگاه فرصت داریم و بهتر است در این مدت باقی مانده برنامه‌ریزی‌ها را به‌گونه‌ای

طلسم آزادراه منجیل – رودبار شکست

تا پایان سال جاری را ۲۴۲ کیلومتر اعلام کرد و گفت: با توجه‌به متوسط سالانه ساخت ۱۰۴ کیلومتر آزادراه در ۱۵ سال گذشته هدفی بزرگ و معادل سه برابر سالانه بوده است. در حال حاضر آزادراه مراغه-هشترود و تبریز-صوفیان نیز با پیشرفت فیزیکی بالای ۹۰ درصد در حال اجرا است و در اوایل سال آینده به بهره‌برداری می‌رسند.

خادمی آزادراه منجیل-رودبار را بخشی از آزادراه قزوین-رشت دانست و بیان کرد: بهره‌برداری از آخرین بخش این آزادراه، موجب رفع گلوگاه ترافیکی بین پایتخت و استان گیلان است و با افتتاح آن هموطمان در نوروز می‌توانند به راحتی از این مسیر عبور کنند. مدیرعامل شرکت ساخت و توسعه، اعتبار هزینه‌شده برای ساخت این آزادراه را ۲۰ هزار میلیارد ریال و ارزش روز آن را ۵۵ هزار میلیارد ریال اعلام کرد و گفت: این آزادراه به‌دلیل واقع شدن در منطقه کوهستانی سرتاسر پل و تونل و دیوارسازی است و به‌دلیل عبور بخشی از محور از مناطق مسکونی و لزوم حفظ بافت منطقه با پیچیدگی‌هایی همراه بود.

همچنین محمود ملازبیل –سرپرست ساخت و توسعه آزادراه‌ها- احداث آزادراه منجیل-رودبار به‌عنوان بخش پایانی آزادراه قزوین-رشت را در دل کوه‌های البرز یکی دیگر از پروژه‌های راهسازی قابل توجه کشور اعلام کرد و گفت: این آزادراه ۸.۲ کیلومتر است و بیش از ۷۰ درصد از مسیر آن را پل، تونل و دیوارسازی تشکیل می‌دهد و با توجه به کوهستانی و صعب‌العبور بودن منطقه، حجم و نوع کار مهندسی از طرح‌های بزرگ و اساسی کشور محسوب می‌شود.

وی از احداث هشت دستگاه پل بزرگ به‌طول ۱۵۷۶ متر در آزادراه منجیل-رودبار خبر داد و گفت: پل شماره یک این پروژه با

معاون وزیر راه و شهرسازی طول آزادراه‌های بهره‌برداری‌شده در این راستا خیراله خادمی – مدیرعامل شرکت ساخت و توسعه زیربنایهای حمل‌ونقل کشور- از افتتاح آزادراه منجیل-رودبار در روز دوشنبه با حضور رئیس جمهور خبر داد و گفت: این آزادراه به‌عنوان سومین وعده دولت در افتتاح مسیرهای آزادراهی کشور پس از افتتاح آزادراه شیراز-اصفهان به‌عنوان طولانی‌ترین و منطقه دو آزادراه تهران-شمال به‌عنوان سخت‌ترین پروژه‌های آزادراهی کشور آماده بهره‌برداری است.

شرکت پتروشیمی شیراز صادرکننده نمونه استان فارس

مدعن و تجارت، رئیس اتاق بازرگانی فارس و برخی از مدیران دستگاه های اجرایی استان و فعالان بخش خصوصی فارس برگزار شد و از پتروشیمی شیراز با اهدای لوح و تندیس صادرکننده نمونه استان تجلیل به عمل آمد.بر اساس این گزارش شایان ذکر است پتروشیمی شیراز با مدیریت مهندس حیدرینا موفق به کسب افتخارات متعددی نظیر دریافت نشان رادیناس، چهره نامی صنعت و اقتصاد کشور، رتبه

معاون وزیر راه و شهرسازی طول آزادراه‌های بهره‌برداری‌شده در این راستا خیراله خادمی – مدیرعامل شرکت ساخت و توسعه زیربنایهای حمل‌ونقل کشور- از افتتاح آزادراه منجیل-رودبار در روز دوشنبه با حضور رئیس جمهور خبر داد و گفت: این آزادراه به‌عنوان سومین وعده دولت در افتتاح مسیرهای آزادراهی کشور پس از افتتاح آزادراه شیراز-اصفهان به‌عنوان طولانی‌ترین و منطقه دو آزادراه تهران-شمال به‌عنوان سخت‌ترین پروژه‌های آزادراهی کشور آماده بهره‌برداری است.

«اخبار صنعت» گزارش می‌دهد؛

تأمین زمین ۷۰ هزار متقاضی طرح جوانی جمعیت

های غیردولتی، حوزه‌های علمیه و سازمان اوقاف و امور خیریه هم در این ماده برای تأمین خوابگاه متاهلان ماوریت هایی دارند.

صندوق‌های رفاه دانشجویی و مراکز مدیریت حوزه های علمیه با اجرایی شدن این قانون برای دانشجویان طلاب متاهل بدون مسکن با شرط ارائه اجاره نامه دارای شناسه رهگیری از مشاوران املاک، باید به صورت مشروط ودیعه مسکن(قرض الحسنه ضمن اجاره) پرداخت ارائه کنند.

از اعطای وام تا ورود فرزندان به بورس
نهمین ماده این قانون بانک مرکزی را مکلف کرده تا از طریق بانک‌ها و مؤسسات اعتباری، تسهیلات مسکن را که از آنها نام برده است، با هدف تشویق به فرزندآوری ارائه کنند.

در ماده دهم، بانک مرکزی برای متولدان سال ۱۴۰۰ به بعد، از طریق همین بانک ها و مؤسسات اعتباری و از محل پس‌انداز و جاری قرض الحسنه نظام بانکی و حذف تسهیلات قرض الحسنه ازدواج متقاضیان بالای ۵۰ سال هم تسهیلات قرض‌الحسنه تولد فرزند را پرداخت کند. تسهیلات تولد فرزند نخست ۱۰ میلیون تومان، فرزند دوم ۲۰ میلیون تومان، فرزند سوم ۳۰ میلیون تومان، فرزند چهارم ۴۰ میلیون تومان و برای فرزند پنجم و بالاتر از ۵۰ میلیون تومان است که این تسهیلات بدون الزام به سپرده گذاری مشمولان با شش ماه دوره تنفس است. دوره بازپرداخت تسهیلات یاد شده سه تا هفت سال و با اخذ یک ضامن معتبر و سفته تعیین می‌شود و متقاضیان حداکثر تا دو سال پس از تولد فرزندشان، می‌توانند درخواست دریافت وام را ثبت کنند. البته قانون یادآور شده که برای دولقوها و چندقلوها به ازای هر فرزند یک وام می‌گیرد.

ماده یازدهم پای بورس را هم وسط کشیده و دولت را موظف کرده تا برای هر فرزند از ابتدای سال ۱۴۰۰، ده میلیون تومان تا سقف سالانه هزار میلیارد تومان برای خرید واحدهای صندوق های سرمایه گذاری قابل معامله به بورس، به نام فرزند

با یک سازوکار اختصاص دهد. همچنین هر سال به میزان نرخ تورم سالانه که مرکز آمار ایران اعلام

میلیارد ریال یارانه دارو پرداخت شد.

معاون رئیس‌جمهور تصریح کرد: درآمد اختصاصی بیمارستان‌ها امسال به ۳۲۰ هزار میلیارد تومان رسیده در حالی که این درآمد، سال گذشته ۲۲۰ هزار میلیارد تومان بود.

وی با اشاره به اینکه یک درصد از مالیات ارزش افزوده به درمان و سلامت اختصاص یافته است، افزود: این ظرفیت قانونی باعث شده طرح‌های درمانی ارتقا پیدا کنند و بتوانند از چندین منبع مالی همزمان استفاده کنند.

منظور افزود: بیمه‌ها باید تلاش بیشتری کنند و تعهدات خود را انجام دهند تا بیمارستان‌ها بدون دغدغه خدمات را به مردم ارائه دهند. در حال حاضر یکی از مشکلات بیمارستان‌های دولتی را مطالبات آنها از بیمه‌ها است بنابراین باید کمک کنیم که تنها دغدغه بیمارستان‌ها، ارائه خدمات باکیفیت به مردم باشد.

وی با بیان اینکه در سال آینده گشایش‌های بیشتری رخ می‌دهد و قله‌های پیشرفت بیشتر از گذشته فتح می‌شوند، افزود: در سه سال گذشته و با وجود تمام فشارهای بین‌الملی، رشد اقتصادی در کشور داشتیم و رشد ۷.۶ درصدی اقتصاد در ۹ ماه امسال، نشانه این است که این کشور فارغ از تحریم ظرفیت رشد و تولید را دارد.

انجام بدهیم که دیدارها منتج به قرارداد با این کشورها شود.

قنادرزاده اظهار کرد: دومین اجلاس بین‌المللی ایران و آفریقا ۷ تا ۱۰ اردیبهشت ۱۴۰۳ با حضور بیش از ۴۰ کشور آفریقایی در مرکز همایش‌های بین‌المللی اجلاس سران تهران برگزار می‌شود.

گفتنی است آفریقا یک پنجم جمعیت کره زمین را دارد و حدود ۳۰ درصد از ذخایر معدنی، ۱۲ درصد از نفت، ۸ درصد از گاز طبیعی و ۵۰ درصد از ذخایر طلای جهان را داراست.

استفاده از روش تابلیه و تیرهای پیش‌ساخته احداث شده است و با توجه به طول ۴۰ متری و وزن حدود ۱۰۰ تنی این تیرها ساخت، حمل و نصب هر یک از این تیرها مشخحات و دستورکار مخصوص به خود را دارد و از نمونه‌های قابل ذکر در ساخت آزادراه محسوب می‌شود. ساخت چهار دستگاه تونل به طول ۲۸۷۶ متر و اجرای دیوارسازی به طول ۲۱۵۰ متر از دیگر اقدامات صورت‌گرفته در ساخت آزادراه منجیل-رودبار است.

سرپرست ساخت و توسعه آزادراه‌ها ادامه داد: برای ساخت پل شماره دو با دو دهانه ۸۵ و ۵۰ متری و پل شماره سه با یک دهانه میانی بزرگ به ارتفاع ۱۱۰ متر و سه دهانه ۶۵ متری از روش طره آزاد با اجرای شاریو استفاده شده است که این اقدام با هدف سبک‌تر شدن سازه و کاهش بار ستون‌ها در نوع خود یک مهندسی ارزش در ساخت به حساب می‌آید. همچنین ساخت پل شماره شش آزادراه منجیل-رودبار را از نظر ابعاد و روش اجرایی بسیار خاص است؛ این پل به طول ۳۲۰ متر در شیب طولی و قوس افقی قرار گرفته و به روش طره آزاد اجرا شده و با توجه‌به ابعاد پل و وزش باد بسیار شدید در منجیل کار مهندسی بزرگ و ارزشمندی است.

ملازبیل از روش‌هایی در ساخت پل‌های مسیر به‌منظور افزایش عمر مفید سازه‌ها و مقاومت مناسب در برابر حرکات زلزله برای اولین بار در کشور را از دیگر ویژگی های مهم این آزادراه اعلام کرد. او استفاده از تکنیک رتکولوژی‌های روز دنیا در ساخت ابنیه فنی این آزادراه را آتکبه بر توان فنی و مهندسی داخل کشور را از افتخارات جامعه مهندسی کشور در بومی‌سازی تکنولوژی‌های ساخت دانست که ضمن کاهش قیمت تمام‌شده پروژه می‌تواند در پروژه‌های دیگر به‌عنوان الگو مورد استفاده قرار گیرد.

معاون وزیر راه و شهرسازی طول آزادراه‌های بهره‌برداری‌شده در این راستا خیراله خادمی – مدیرعامل شرکت ساخت و توسعه زیربنایهای حمل‌ونقل کشور- از افتتاح آزادراه منجیل-رودبار در روز دوشنبه با حضور رئیس جمهور خبر داد و گفت: این آزادراه به‌عنوان سومین وعده دولت در افتتاح مسیرهای آزادراهی کشور پس از افتتاح آزادراه شیراز-اصفهان به‌عنوان طولانی‌ترین و منطقه دو آزادراه تهران-شمال به‌عنوان سخت‌ترین پروژه‌های آزادراهی کشور آماده بهره‌برداری است.

معاون وزیر راه و شهرسازی طول آزادراه‌های بهره‌برداری‌شده در این راستا خیراله خادمی – مدیرعامل شرکت ساخت و توسعه زیربنایهای حمل‌ونقل کشور- از افتتاح آزادراه منجیل-رودبار در روز دوشنبه با حضور رئیس جمهور خبر داد و گفت: این آزادراه به‌عنوان سومین وعده دولت در افتتاح مسیرهای آزادراهی کشور پس از افتتاح آزادراه شیراز-اصفهان به‌عنوان طولانی‌ترین و منطقه دو آزادراه تهران-شمال به‌عنوان سخت‌ترین پروژه‌های آزادراهی کشور آماده بهره‌برداری است.

شرکت پتروشیمی شیراز صادرکننده نمونه استان فارس

برتر «برند ملی، اعتماد ملی»، برگزیده جشنواره ملی قاف، دریافت نشان عالی مدیر سال و بسیاری دیگر از افتخارات در عرصه ملی

شده است.در پی این موفقیت بزرگ، مهندس احمدرضا حیدرینا، مدیرعامل شرکت پتروشیمی شیراز در پیامی ضمن قدردانی از تلاش‌های کارکنان این شرکت، این افتخار بزرگ را به خانواده بزرگ پتروشیمی تبریک گفت.

برتر «برند ملی، اعتماد ملی»، برگزیده جشنواره ملی قاف، دریافت نشان عالی مدیر سال و بسیاری دیگر از افتخارات در عرصه ملی شده است.در پی این موفقیت بزرگ، مهندس احمدرضا حیدرینا، مدیرعامل شرکت پتروشیمی شیراز در پیامی ضمن قدردانی از تلاش‌های کارکنان این شرکت، این افتخار بزرگ را به خانواده بزرگ پتروشیمی تبریک گفت.

می‌یابد و در صورت درخواست مادر، تا دو ماه از این مرخصی در ماه های پایانی بارداری قابل استفاده خواهد بود که این مرخصی، برای تولد دولقوها و چند قلوها ۱۲ ماهه است.

این قانون در ماده‌های بعد خود به تسهیلات و مسائلی چون «غربالگری، افزایش ظرفیت پذیرش دستیار در رشته تخصصی ناباروری، ارائه درمان‌های همزمان طب سنتی ایران به زوجین نابارور، شرایط اعطای مجوز مراکز فعال انتخاب همسر، شرایط تکريم مادران شاغل و باردار، تسهیلات خدمات حمل‌ونقل و هزینه استفاده از خدمات مراکز فرهنگی، ورزشی، تفریحی شهرداری‌ها، وظایف دستگاه‌ها برای تبلیغ فرزندآوری و…» پرداخته است.

ارزش زمین برای خانواده‌های مشمول طرح جوانی جمعیت مشخص شد
معاون املاک حقوقی سازمان ملی زمین و مسکن قیمت زمین در نظر گرفته شده برای خانواده‌های مشمول طرح جوانی جمعیت یک میلیارد و ۱۷۲ میلیون تومان اعلام کرد.

تقی رضایی معاون املاک حقوقی سازمان ملی زمین و مسکن گفت: قیمت زمین در نظر گرفته شده برای خانواده‌های مشمول طرح جوانی جمعیت یک میلیارد و ۱۷۲ میلیون تومان است.

رضایی افزود: شرایط واگذاری زمین به خانواده‌های دارای سه فرزند در قالب دو قانون طرح جوانی جمعیت ابلاغ شده است که یک قانون در رابطه با خانواده‌های دارای سه فرزند است که فرزند سوم آنها بعد از ابلاغ قانون به دنیا آمده باشد و یک قانون هم امسال مصوب شده که اگر خانواده‌ها دارای ۴ فرزند زیر ۲۰ سال باشند مشمول طرح جوانی جمعیت و دریافت زمین و یا مسکن می‌شوند.

وی ادامه داد: طبق این قانون قطعات زمینی که ارائه می‌شود در شهرهای کمتر از ۵۰۰ هزار نفر است و نرخ باروری آنها باید طبق قانون باشد که در این زمینه سازمان ملی زمین و مسکن شرایط عادلانه‌ای را فراهم کرده و معاونت مسکن و ساختمان وزارت راه و شهرسازی طبق نامه‌ای که ابلاغ کرد قیمت زمین را مشخص کرد.

اخبار

تصویب افزایش

۵۲ هزارو ۵۰۰ میلیارد ریالی چادرملو از محل سود انباشته

در مجمع عمومی فوق العاده شرکت معدنی و صنعتی چادرملو (سهامی عام) که صبح دیروز با حضور بیش از ۸۲ درصد از سهامدارن حقیقی و حقوقی در محل سالن تلاش برگزار گردید، پیشنهاد افزایش سرمایه کچاد از مبلغ ۲۷۱،۵۰۰ میلیارد ریال به مبلغ ۴۴۰،۰۰۰ میلیارد ریال مطرح گردید.

در این جلسه پس از انتخاب آقای محمد ابراهیم راعی آزادآبدی نماینده شرکت گروه مدیریت سرمایه گذاری امید، بعنوان رئیس مجمع و ناظرین آقایان، یحییوی نماینده شرکت سرمایه گذاری توسعه معادن و فلزات و سلحشوری نماینده شرکت سرمایه گذاری سهام عدالت، شریک زاده نماینده سازمان بورس و اوراق بهادار ورضایی نماینده بازرس قانونی شرکت، مهندس طاهر زاده بعنوان دبیر مجمع و مدیر عامل شرکت، گزارشی از روند اجرایی طرح های در دست اجرای شرکت ارائه و از همراهی سهامداران شرکت تقدیر و تشکر کرد و گفت :کسب موفقیت های فراتر از برنامه و رکوردهای تولید، مروهون تلاشهای تمامی همکاران در واحدهای معدنی و صنعتی، پیمانکاران و حمایتهای قابل تقدیر اعضای هیات مدیره و اعتماد سهامداران گرامی است و خداوند منان را شاکریم که به ما توفیق خدمتگزاری عنایت فرمود تا با وجود برخی تنگناها و موانع ناشی از محدودیت های انرژی بتوانیم در سال ۱۴۰۲ تا این لحظه، فراتر از برنامه پیش بینی شده عمل نماییم .

وی سپس به تشریح جزئیات طرح های که قرار است از محل افزایش سرمایه تداوم یابد پرداخت که در نهایت، مبلغ ۱۰۰ هزار میلیارد ریال افزایش سرمایه به تصویب اکثریت حاضران در مجمع رسید.

مجمع، افزایش سرمایه از محل سود انباشته به میزان ۵۲،۵۰۰ میلیارد ریال را مصوب نمود که در نتیجه سرمایه شرکت معدنی و صنعتی چادرملو از مبلغ ۲۷۱ هزار و ۵۰۰ میلیارد ریال به ۲۲۴ هزار میلیارد ریال افزایش یافت.

همچنین مجمع عمومی فوق العاده با انجام افزایش سرمایه از مبلغ ۲۲۴ هزار میلیارد ریال به مبلغ ۳۷۱ هزارو ۵۰۰ میلیارد ریال از محل مطالبات حال شده سهامداران و آورده نقدی موافقت و اختیار عملی نمودن آن را به مدت دو سال به هیات مدیره شرکت تفویض نمود تا هیات مدیره شرکت پس از اخذ مجوز از سازمان بورس و اوراق بهادار نسبت به عملی نمودن آن اقدام نماید.این افزایش سرمایه به منظور تأمین بخشی از منابع مورد نیاز جهت طرح‌های توسعه در دست اجرا شامل: احداث نیروگاه سیکل ترکیبی به ظرفیت اسمی ۵۴۶ مگاوات به صورت EPC – احداث نیروگاه خورشیدی به ظرفیت ۱۰۰ مگاوات و بهره برداری از معدن سنگ آهن جدید (آنومالی A۱۰) – جبران مخارج انجام شده بابت مشارکت در افزایش سرمایه بخشهای سرمایه پذیر و جبران مخارج انجام شده بابت تحصیل سرمایه گذاریها (خرید سهام و تأسیس شرکت) مورد تصویب قرار گرفت.

رضایی بیان کرد: طبق بخش‌نامه ابلاغ شده ارزش اراضی در نظر گرفته شده برای خانواده‌های مشمول طرح جوانی جمعیت یک میلیارد و ۱۷۲ میلیون تومان است که در صورت بالا بودن ارزش زمین از قیمت تعیین شده به صورت مشاعی این اراضی به دو یا سه خانواده واگذار می‌شود.

معاون املاک و حقوقی سازمان ملی زمین و مسکن توضیح داد، صرفاً هزینه‌های آماده‌سازی از جمله تحصیل، جدول‌سازی و اسفالت از متقاضیان دریافت می‌شود و افراد بعد دو سال تنفس در مدت زمان ۸ سال به صورت اقساطی این هزینه‌ها را می‌پردازند.

تأمین زمین ۷۰ هزار متقاضی طرح جوانی جمعیت

شورای‌عالی شهرسازی و معماری ایران گفت: اراضی طرح جوانی جمعیت و سرانه‌های خدمات شهری برای بیش از ۷۰ هزار متقاضی واجد شرایط تأمین و واگذاری اراضی به متقاضیان در سال ۱۴۰۲ انجام شد.

خسرو دانشجو با تأکید بر اینکه تأمین اراضی برای طرح جوانی جمعیت به عنوان یکی از تکالیف این وزارتخانه توسط این معاونت مورد بررسی قرار گرفت و کارهای الحاق آنها و تخصیص به واجدان شرایط انجام شده است، اظهار کرد: در قانون جوانی جمعیت تاکنون ۱۱۰ هزار متقاضی، تقاضای خود را برای دریافت زمین ثبت کردند که از این تعداد، بیش از ۷۰ هزار متقاضی واجد شرایط زمین خود را دریافت کردند.

معاون شهرسازی و معماری وزارت راه و شهرسازی ادامه داد: قانون تصریح کرده است که به هر متقاضی واجد شرایط ۲۰۰ مترمربع زمین تخصیص یابد که شورای‌عالی و مجموعه وزارت راه و شهرسازی در این خصوص اهتمام داشته است. وی تصریح کرد: در تأمین اراضی طرح جوانی جمعیت که برای هر متقاضی در حدود ۲۰۰ هزار مترمربع زمین واگذار شده است، اراضی خدمات هفت گانه شهری از جمله پارک و فضای سبز، آموزشی، بهداشتی و درمانی، تاسیسات و تجهیزات شهری، گردشگری، فرهنگی و ورزشی نیز تأمین شده است.

دانشجو تصریح کرد: مجموعه وزارت راه و شهرسازی تلاش دارد تا علاوه بر ساخت و ساز، کیفیت فضاهای شهری را به شکل مطلوب مدیریت کند.